
UCHWAŁA NR XIX/193/2017
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie podjęcia współpracy i udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu na realizację 
zadania: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1195B Bargłów Kościelny – Nowiny – Uścianki od km 

0+000 do km 0+985”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy z Powiatem Augustowskim w zakresie realizacji zadania 
inwestycyjnego „ Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1195B Bargłów Kościelny – Nowiny – Uścianki od 
km 0+000 do km 0+985”.

§ 2. 1 Udziela się z budżetu Gminy Bargłów Kościelny pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1195B Bargłów Kościelny – 
Nowiny – Uścianki od km 0+000 do km 0+985”.

2. Pomoc finansowa o której mowa w§ 2 ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2018 rok, w wysokości: 127 295,00 zł (słownie zł: sto dwadzieścia siedem tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt pięć złoty 00/100)

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Augustowskim a Gminą Bargłów Kościelny.  Do zawarcia 
umowy upoważnia się Wójta Gminy.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Romanowski

Id: 6778C111-82E2-4B44-8CA1-BCF9B496B993. Podpisany Strona 1




